令和元年７月１９日（金）

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校
校 長 宮前日出男

文化部発表会・作品展示会について（ご案内）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申
し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を頂い
ておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校いただき、生徒の発表及び

生徒作品並びに保護者のみなさまの作品をご覧くださいますようお願いします。

記

１ 日 時 令和元年８月３０日（金）

１０：４０～１１：３０ 吹奏楽部・音楽部・百人一首競技ｶﾙﾀ部
技術部・英語スピーチ発表

１１：４０～１２：２０ 展示見学
１２：３０～１２：４０ 感想記入

２ 会 場
教 科 等 展 示 場 所

理科（一研究） 体育館・理科室廊下
硬筆作品・美術作品 各学年廊下
美術科・美術部 第１美術室・各廊下
技術科・技術部 体育館
家庭科 体育館
上柴中の歴史 体育館

総合的 修学旅行 ２階少人数教室
な学習 宿泊体験・職場体験学習 １階少人数教室
１年生課題作品 ３階教室前廊下
７・８組 ７組教室

ＰＴＡ・地域の方の作品 第１美術室

３ 備 考
(1) 上履きをご持参ください。
(2) お車でのご来校はご遠慮くださるようお願い申し上げます。なお、ヤマダ

電機さんの駐車場には、絶対に駐車しないよう、重ねてお願いします。

深谷市立上柴中学校
担当 教頭 佐藤 秀昭
TEL ５７３－７４３８
FAX ５７３－１２０６